
Zarządzenie Nr Or.0050.45.2020 
WÓJTA GMINY DĄBRÓWNO 

z dnia 29 kwietnia 2020 roku 
 

w sprawie zmiany budżetu gminy Dąbrówno na 2020 r. i przeniesienia planów 

wydatków 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2019 roku, poz. 869 z późn. zm.)  

Wójt Gminy Dąbrówno zarządza, co następuje: 

§ 1 
Dokonać zmian planów wydatków budżetu gminy na 2020 rok uchwalonego uchwałą Nr 
XVII/106/19 Rady Gminy Dąbrówno z dnia 30 grudnia 2019 roku w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy Dąbrówno na 2020 rok, z późn. zm., poprzez: 

1. Zmniejszenie planów dochodów o kwotę                                      160 392,84 zł, 
zgodnie z załącznikiem nr 1 
a) dochody po zmianach stanowi kwota   -    25 778 477,99 zł.    

2. Zmniejszenie planów wydatków o kwotę                                       160 392,84 zł, 
zgodnie z załącznikiem nr 2 
a) wydatki po zmianach stanowi kwota     -    26 958 477,99 zł.  

§ 2 

1. Z dochodów, o których mowa w § 1 ust. 1 ppkt a, przeznacza się łącznie na: 

a) dochody bieżące w wysokości                     23 855 071,24 zł, 

b) dochody majątkowe w wysokości                  1 923 406,75 zł. 

2. Z wydatków, o których mowa w § 1 ust. 2 pkt a, przeznacza się łącznie na: 

a) wydatki bieżące w wysokości                        23 599 112,02 zł, 

b)  wydatki majątkowe w wysokości                    3 359 365,97 zł. 

3. § 2 ust.4 pkt. „a” otrzymuje brzmienie: Dochody i wydatki związane z realizacją 

zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych jednostce samorządu 

terytorialnego odrębnymi ustawami, stanowi załącznik nr 3. 

                                                                                § 3 

Zarządzenia wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu przez rozplakatowanie na 

tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy w Dąbrównie. 

Wójt  
/-/ Piotr Zwaliński 
 



Zmiana planu dochodów 

załącznik nr 1 do Zarządzenia nr Or.0050.45.2020 Wójta Gminy Dąbrówno z dnia 29.04.2020 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
010   Rolnictwo i łowiectwo 0,00 397 772,16 397 772,16  

 01095  Pozostała działalność 0,00 397 772,16 397 772,16  

  
2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 397 772,16 397 772,16 

 

750   Administracja publiczna 35 760,00 2 546,00 38 306,00  
 75011  Urzędy wojewódzkie 34 740,00 2 546,00 37 286,00  

  
2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

34 740,00 2 546,00 37 286,00 

 

852   Pomoc społeczna 536 984,00 34 163,00 571 147,00  

 
85213 

 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w 
centrum integracji społecznej 

16 825,00 233,00 17 058,00 

 

  
2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 16 825,00 233,00 17 058,00 
 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 168 118,00 22 100,00 190 218,00  

  
2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 168 118,00 22 100,00 190 218,00 
 

 85216  Zasiłki stałe 125 392,00 11 830,00 137 222,00  
  

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 125 392,00 11 830,00 137 222,00 

 

855   Rodzina 7 463 678,00 -594 874,00 6 868 804,00  
 85501  Świadczenie wychowawcze 4 675 067,00 -368 167,00 4 306 900,00  

  
2060 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z 
realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

4 669 567,00 -368 167,00 4 301 400,00 

 

          

BeSTia      Strona 1 z 2    



 
85502 

 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 2 600 917,00 -227 649,00 2 373 268,00 

  
2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

2 553 417,00 -227 649,00 2 325 768,00 

 
85513 

 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o świadczeniach 
rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z 
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla 
opiekunów 

20 965,00 942,00 21 907,00 

  
2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

20 965,00 942,00 21 907,00 

         
Razem: 25 938 870,83 -160 392,84 25 778 477,99 

         

BeSTia      Strona 2 z 2 

 



Zmiana planów wydatków 

załącznik nr 2 do Zarządzenia nr Or.0050.45.2020 Wójta Gminy Dąbrówno z dnia 29.04.2020 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 76 193,83 397 772,16 473 965,99 

 01095  Pozostała działalność 0,00 397 772,16 397 772,16 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 3 990,00 3 990,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 690,00 690,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 0,00 98,00 98,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 317,00 1 317,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 704,45 1 704,45 

  4430 Różne opłaty i składki 0,00 389 972,71 389 972,71 

750   Administracja publiczna 2 874 608,13 2 546,00 2 877 154,13 

 75011  Urzędy wojewódzkie 34 740,00 2 546,00 37 286,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 24 000,00 2 150,00 26 150,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 510,00 350,00 4 860,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 640,00 46,00 686,00 

801   Oświata i wychowanie 8 596 475,93 0,00 8 596 475,93 

 80101  Szkoły podstawowe 7 219 167,93 0,00 7 219 167,93 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 518 264,68 -8 000,00 4 510 264,68 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 45 200,00 8 000,00 53 200,00 

852   Pomoc społeczna 1 569 077,00 34 163,00 1 603 240,00 

 
85213 

 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w 
centrum integracji społecznej 

16 825,00 233,00 17 058,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 16 825,00 233,00 17 058,00 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 238 558,00 22 100,00 260 658,00 

  3110 Świadczenia społeczne 224 118,00 22 100,00 246 218,00 

 85216  Zasiłki stałe 125 392,00 11 830,00 137 222,00 

  3110 Świadczenia społeczne 125 392,00 11 830,00 137 222,00 

855   Rodzina 7 503 698,00 -594 874,00 6 908 824,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 4 675 067,00 -368 167,00 4 306 900,00 

  3110 Świadczenia społeczne 4 630 210,00 -365 064,00 4 265 146,00 

         

BeSTia      Strona 1 z 2   



  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 28 532,00 -3 103,00 25 429,00 

 
85502 

 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 2 590 119,00 -227 649,00 2 362 470,00 

  3110 Świadczenia społeczne 2 479 046,00 -221 018,00 2 258 028,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 -6 631,00 3 369,00 

 
85513 

 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o świadczeniach 
rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z 
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla 
opiekunów 

20 965,00 942,00 21 907,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 20 965,00 942,00 21 907,00 

         
Razem: 27 118 870,83 -160 392,84 26 958 477,99 

         

BeSTia      Strona 2 z 2 

 



Załącznik nr  3
do Zarządzenia nr Or.0050.45.2020 Wójta Gminy Dąbrówno

z dnia 29 kwietnia 2020 r.

w złotych

wynagrodzenia pochodne od 
wynagrodzeń

świadczenia 
społeczne

Dochody budżetu 
państwa

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

010 397 772,16 397 772,16 397 772,16 3 990,00 788,00

01095 397 772,16 397 772,16 397 772,16 3 990,00 788,00
2010 397 772,16

4010 3 990,00 3 990,00 3 990,00

4110 690,00 690,00 690,00

4120 98,00 98,00 98,00

4210 1 317,00 1 317,00

4300 1 704,45 1 704,45

4430 389 972,71 389 972,71

750 37 286,00 37 286,00 37 286,00 28 230,00 5 546,00 100,00

75011 37 286,00 37 286,00 37 286,00 28 230,00 5 546,00 0 0 100,00

2350 100,00

2010 37 286,00

4010 26 150,00 26 150,00 26 150,00

4040 2 080,00 2 080,00 2 080,00

4110 4 860,00 4 860,00 4 860,00

4120 686,00 686,00 686,00

4210 1 200,00 1 200,00

z tego:

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami w 2020 r.

Wydatki
bieżące

dochody -
dotacje
ogółem

Wydatki
ogółem (6+10)Dział Rozdział §

w tym:

Wydatki
majątkowe



Załącznik nr  3
do Zarządzenia nr Or.0050.45.2020 Wójta Gminy Dąbrówno

z dnia 29 kwietnia 2020 r.

4300 1 200,00 1 200,00

4440 310,00 310,00

4700 800,00 800,00

751 9 030,00 9 030,00 9 030,00 5 701,00 1 099,00

75101 850,00 850,00 850,00 501,00 99,00 0 0

2010 850,00

4110 87,00 87,00 87,00

4120 12,00 12,00 12,00

4170 501,00 501,00 501,00

4210 250,00 250,00

75107 8 180,00 8 180,00 8 180,00 5 200,00 1 000,00

2010 8 180,00

4110 912,00 912,00 912,00

4120 88,00 88,00 88,00

4170 5 200,00 5 200,00 5 200,00

4210 1 140,00 1 140,00

4410 840,00 840,00

855 6 815 804,00 6 815 804,00 6 815 804,00 79 340,00 15 230,00 6 709 329,00 0,00 110 154,00

85501 4 301 400,00 4 301 400,00 4 301 400,00 27 616,00 5 715,00 4 265 146,00

2060 4 301 400,00

3110 4 265 146,00 4 265 146,00 4 265 146,00

4010 25 429,00 25 429,00 25 429,00

4040 2 187,00 2 187,00 2 187,00

4110 5 016,00 5 016,00 5 016,00

4120 699,00 699,00 699,00

4210 0,00 0,00

4300 2 001,00 2 001,00



Załącznik nr  3
do Zarządzenia nr Or.0050.45.2020 Wójta Gminy Dąbrówno

z dnia 29 kwietnia 2020 r.

4440 922,00 922,00

85502 2 325 768,00 2 325 768,00 2 325 768,00 47 958,00 8 761,00 2 258 028,00 0,00 110 154,00

2350 110 154,00

2010 2 325 768,00

3110 2 258 028,00 2 258 028,00 2 258 028,00

4010 44 215,00 44 215,00 44 215,00

4040 3 743,00 3 743,00 3 743,00

4110 7 689,00 7 689,00 7 689,00

4120 1 072,00 1 072,00 1 072,00

4210 2 000,00 2 000,00

4300 3 369,00 3 369,00

4360 422,00 422,00

4440 1 230,00 1 230,00

4700 4 000,00 4 000,00

85503 216,00 216,00 216,00

2010 216,00

4210 216,00 216,00

85504 166 513,00 166 513,00 166 513,00 3 766,00 754,00 160 863,00

2010 166 513,00

3110 160 863,00 160 863,00 160 863,00

4010 3 766,00 3 766,00 3 766,00

4110 662,00 662,00 662,00

4120 92,00 92,00 92,00

4210 0,00 0,00

4300 1 130,00 1 130,00

85513 21 907,00 21 907,00 21 907,00 25 292,00



Załącznik nr  3
do Zarządzenia nr Or.0050.45.2020 Wójta Gminy Dąbrówno

z dnia 29 kwietnia 2020 r.

2010 21 907,00

4130 21 907,00 21 907,00 21 907,00

7 259 892,16 7 259 892,16 7 259 892,16 117 261,00 22 663,00 6 709 329,00 0,00 110 254,00O g ó ł e m


	Zarządz.  - zmien. budżet (31.03)
	zał. nr 1
	zał. nr 2
	zal nr 3

